
〒610-0380  京都府京田辺市甘南備台 1 丁目 1-3    Tel: (0774) 64-5100   Fax: (0774) 64-5212 

 

 

株式会社株式会社株式会社株式会社    椿本椿本椿本椿本チエインチエインチエインチエイン    

2007年 2月 

 

株式会社 椿本チエイン 
                      常務執行役員 

                              チェーン事業部 営業統括担当 

                               近  藤  正  人 
 

 

小形小形小形小形リーフチェーンリーフチェーンリーフチェーンリーフチェーン特形品特形品特形品特形品のののの生産中止生産中止生産中止生産中止についてについてについてについて 
 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はつばきチェーン商品の販売に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、昨年 6 月に小形リーフチェーン（ＡＬ４～６、ＢＬ４～６）の当社グループ会社

の台湾椿本股份有限公司への生産拠点変更並びに価格改定についてご案内させていただき

ましたが、小形リーフチェーン特形品の今後の取り扱いについて、下記の通り対応させて

いただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

事情ご賢察の上、何卒よろしくご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

尚、大形リーフチェーン（ＡＬ８以上、ＢＬ８以上）はご案内の対象ではございません。 

敬 具 

 

記 
 

１． 小形リーフチェーン特形品の対象範囲について 

ＡＬ４~６、ＢＬ４~６サイズの小形リーフチェーンにおいて、総合カタログに 

記載されていない以下を指します。 

    ○ 重ね枚数の異なるリーフチェーン （例：BL543） 

    ○ 表面処理リーフチェーン     （例：AL666DP） 

    ○ 材質の異なるリーフチェーン   （例：BL634KT） 

    ○ レンチチェーン 

    ○ 金具・エンドリンク等の付いたリーフチェーン 

             

２． 特形リーフチェーンの対応について 

  ① 新規引合い案件：見積りをご辞退申し上げます。 

② 継続受注品 ：今年 9月を目処に生産を終了させていただきます。 

         各地より個別に対応についてご相談申し上げます。 

 

以 上 


